
1 
 

ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА  
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

ОКТОБАР 2019. ГОДИНЕ 

Ред. 
број 

Опис и ознака из 
ЈРЈН 

Врста поступка, 
број 

обавјештења о 
додјели уговора 

са Портала 
јавних набавки 

Подаци о добављачу 
Основни 
елементи 
уговора 

Опис 
измјене 

основних 
елемената 

уговора 

Остатак 
вриједности 

уговора 
након 

учињене 
измјене 

Датум 
закључења 

уговора 

Датум 
потпуне 

реализације 
уговора 

   Напомена 

1. 

02/5-404-64/19 
Набавка   радова на 
санацији клизишта на 
локалном путу у 
Мјесној заједници 
Прибој (локалитет 
„Ђеруша“) 
45000000-7 

Конкурентски 
захтјев 

ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ 
„TERMAL INT“ 

ЛОПАРЕ 
4404148270005 

Вриједност: 
23.000,04 КМ 
Рок  извођења 
радова: 35 дана 
од дана увођења 
у посао 
Плаћање: 30 
дана по 
испостављеним 
ситуацијама 

  

30.10.2019. 
године 

 

 

2. 

02/5-404-66/19 
Набавка  услуга 
емитовања радио 
програма за потребе 
општине Лопар 
64228000-0 

 
 
 

Услуге из Анекса 
II дио Б Закона о 
јавним набавкама 
Добровољно Ex 

Ante обавјештење  
15-0-2-5-11-31/19 

 
 
 

ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ 
„LUX COMMERCE“ 

УГЉЕВИК 
4400452100005 

Вриједност: 
3.000,00 КМ 
Рок пружања 
услуга: у периоду 
од 3 мјесеца од 
дана 
потписивања 
уговора 
Плаћање: 30 
дана од дана 
испостављања 
појединачних 
мјесечних 
фактура 

  

 
 
 
 

21.10.2019. 
године 

 

 



2 
 

3. 

02/5-404-51/19 
Набавка радова на 
асфалтирању 
макадамских путева 
на подручју општине 
Лопаре: 
ЛОТ 1 – Асфалтирање 
локалног макадамског 
пута у насељеном 
мјесту Мртвица 
(раскршће – 
Кореташи), дужине 
400,00 m1, ширине 
4,00 m1 + 2 х 0,50 m1 

банкине; 
ЛОТ 2 - Асфалтирање 
локалног пута у 
насељеном мјесту 
Пирковци, засеок 
„Тисовица“ дужине 
300,00 m1, ширине 
2,60 m1 + 2 х 0,50 m1 

банкине 
45000000-7 

 
Конкурентски 

захтјев 

ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ 
„АРАПОВАЦ 

ПУТЕВИ“ ЧЕЛИЋ 
4209058080005 

Вриједност:  
Лот1 - 34.440,00 
КМ  
Лот2 - 17.212,50 
КМ  
Рок извођења 
радова: 30 дана 
од дана увођења 
у посао 
Плаћање: 30 
дана по 
испостављеним 
фактурама 

  

 
11.10.2019. 

године 

  

4. 

02/5-404-67/19 
Набавка  
консултантских услуга 
око избора трасе и 
израда Главног 
пројекта (грађевински 
дио), за проширење 
постојећег пута Прибој 
– Бусија, од km 3+300 
m до km 6+790 m и 
проширење и 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Вриједност: 
5.993,34 КМ 
Рок пружања 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



3 
 

исправка трасе истог 
пута од km 6+790 m 
до km 7+643 m у 
укупној дужини 4.343 
m1 
44112500-3 

 
 
 
 
 
 
 
Директни 
споразум 

 
ГРАЂЕВИНСКО 

ПРИВРЕДНО 
ДРУШТВО „МОНТИНГ 
ПРОЈЕКТ“ ДРУШТВО 
СА ОГРАНИЧЕНОМ 
ОДГОВОРНОШЋУ 

4401232880006 

услуга: 60 дана 
од дана 
обостраног 
потписивања 
уговора 
Плаћање: 30 
дана од  дана 
предаје пројекта 
и пријема 
фактуре 

 
 
 
 
 
 

03.10.2019. 
године 

5. 

02/5-404-68/19 
Набавка   радова на 
замјени постојеће 
столарије на објекту 
Мјесне заједнице 
Прибој, општина 
Лопаре 
301945420000-7 

Директни 
споразум 

ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ 
„MEGA - ROLL“ 

ГРАЧАНИЦА 
4210274640005 

Вриједност: 
5.180,00 КМ 
Рок извођења 
радова: 15 дана 
од дана увођења 
у посао 
 Плаћање: 30 
дана од дана 
пријема фактуре 

  

08.10.2019. 
године 

  

6. 

02/5-404-69/19 
Набавка, испорука и 
монтажа челичног 
топловодног котла за 
централно гријање 
зграде Територијалне 
ватрогасне јединице 
општине Лопаре  
44621200-1 

Директни 
споразум 

ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ 
„TERMAL INT“ 

ЛОПАРЕ 
4404148270005 

Вриједност: 
2.040,00 КМ  
Рок испоруке: 5 
дана од дана 
обостраног 
потписивања 
уговора 
Плаћање: 30 
дана по 
испостављеној 
фактури  

  

09.10.2019. 
године 

  



4 
 

7. 

02/5-404-70/19 
Набавка радова  
инжењерскогеолошких 
и геотехничких 
истраживања и 
испитивања терена на 
локацији 
потенцијалног 
клизишта на дијелу 
трасе регионалног 
пута (обилазнице) и 
израде елабората о 
резултатима 
инжењерскогеолошких 
и геотехничких 
истраживања и 
испитивања терена 
45111250-5 

Директни 
споразум 

ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ  
„IRM - Bor “ ЗВОРНИК 

4403149970004 

Вриједност: 
5.900,00 КМ  
Рок извођења 
радова: 20 дана  
Плаћање:  50% 
авансно, а 
преосталих 50% 
по завршетку 
радова и предаје 
елабората 

  

10.10.2019. 
године 

  

8. 

02/5-404-71/19 
Набавка радова  на 
асфалтирању огранка 
улице Цара Душана у 
насељеном мјесту 
Лопаре 
45000000-7 

Директни 
споразум 

ДРУШТВО СА 
ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ 
„БИЈЕЉИНА ПУТ“ 

4400380860000 

Вриједност: 
5.988,00 КМ  
Рок извођења 
радова: 7 дана од 
дана увођења у 
посао 
Плаћање:  30 
дана од дана 
пријема фактуре 

  

10.10.2019. 
године 

  

9. 

02/5-404-72/19 
Набавка  услуга 
машинског сјечења и 
тарупирања шибља и 
осталог растиња 
поред локалних и 
некатегорисаних 
путева на подручју 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ПОЉОПРИВРЕДНО 
УСЛУЖНА 
ЗАНАТСКА 
ЗАДРУГА 

„МАЈЕВИЦА – 
ТОБУТ“ са п.о. 

Вриједност: 
5.860,00 КМ  
Рок пружања 
услуга: 15 дана 
од дана 
потписивања 
уговора 
Плаћање:  30 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  



5 
 

 

општине Лопаре 
90000000-7 

Директни 
споразум 

ЛОПАРЕ 
4403937650002 

дана од дана 
пријема фактуре 

15.10.2019. 
године 

10. 

02/5-404-76/19 
Набавка услуга 
израде промо видеа о 
култури и традицији 
мајевичког краја 
92100000-2 

Директни 
споразум 

„NovaMedia“ ДАВОР 
СТОЈАНОВИЋ с.п. 

БИЈЕЉИНА 
4509871670000 

Вриједност: 
6.000,00 КМ  
Рок пружања 
услуга: 15 дана 
од дана 
потписивања 
уговора 
Плаћање:  30 
дана од дана 
предаје 
материјала и 
пријема фактуре 

  

22.10.2019. 
године 

  

11. 

02/5-404-77/19 
Набавка радова на  
реконструкцији и 
реновирању дијела 
Спомен комплекса 
„Вукосавци“, општина 
Лопаре 
45212120-3 

Директни 
споразум 

УСЛУЖНО КОШЕЊЕ 
„РАДИЋ“ СЛАВЕНКО 

РАДИЋ с.п. 
СЛАВЕНКО РАДИЋ 

МИЛИНО СЕЛО 
4510977690008 

Вриједност: 
5.732,80 КМ  
Рок извођења 
радова: 15 дана 
од дана увођења 
у посао 
Плаћање:  30 
дана од дана 
пријема фактуре 

  

24.10.2019. 
године 

  


